
様式第５号（第１５条関係）

4311061　　（ 第 310701 号 ）

1 西山建設（株）

2 （有）ウメジマ工業

3 牧野建設（株）

4 （株）星野ブルドーザ開発

5 小田原緑化開発（株）

6 成和工業（株）

7 （有）岡谷園芸

8 （有）建徳

9 （株）カネコ

10 （有）上毛設備工事

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

百万 千 円

５ ４ ０ ０ ０ ０ ０

　※上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計上の申込みに係る価格である。

工 事 （ 業 務 ） 場 所 沼田市井土上町地内

入 札 経 過 書

　入札経過は以下のとおりです。

案 件 番 号 （ 工 事 対 象 番 号 ）

工 事 （ 業 務 ） 名 小規模農村整備事業　井土上地区　水路整備工事

最 低 制 限 価 格 4,970,000円 ※消費税相当額を除いた金額

開 札 日 時
第１回 令和元年10月16日 9時00分

第2回

開 札 場 所 沼田市役所契約検査課（電子入札）

予 定 価 格 5,710,000円 ※消費税相当額を除いた金額

№ 入 札 者 名
入 札 金 額

第 １ 回 第 ２ 回 備 考

6,460,000

辞退

5,850,000

5,400,000 1回落札

6,670,000

4,680,000
失格(最低制限価格未
満)

辞退

辞退

辞退

辞退

落 札 者 名 落札通知印 落 札 金 額

（株）星野ブルドーザ開発



記

7311061　　（ 第 310701 号 ）

工 種 等 級 格 付

1．不誠実な行為の有無

2．経営・信用の状況

3．工事成績

4．当該工事に対する地理的条件

5．手持ち工事の状況

6．当該工事の技術的特性

7．技術者の状況

選定業者数 7 業者

評 価 項 目

過去３年間の平均で、工事成績評価点が６５点未満でないこと。

当該工事を施工する能力があること。

本店又は営業所等が当該工事箇所近辺にあり、地元の特性に精通している
こと。

当該工事と同一の工種について、当該年度の格付に使用した経営規模等
評価結果通知書総合評定値通知書に記載された完成工事高があること。

案件番号
（工事対象番号）

指名業者選定理由書

土木一式工事

入札回数及び案件番号

入 札 執 行 年 月 日

工 事 名 小規模農村整備事業　井土上地区　水路整備工事

第　7　回

令和元年10月16日(水)

指
　
名
　
業
　
者
　
の
　
選
　
定

選 定 方 法

　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律（平成12年法律第127号）第８条及び同
法施行令第７条の規定に基づき、下記のとおり公表します。

指名停止基準等に掲げる不適切な行為がないこと。

客観的に経営・信用が不健全と判断される事実がないこと。

当該工事を施工するに足りる有資格技術者が確保できること。

B及びC 等級

請負業者選定委員会による。

10



様式第５号（第１５条関係）

4311121　　（ 第 310702 号 ）

1 目黒建設（有）

2 小田原緑化開発（株）

3 三川建設（株）

4 （株）沼田樹園

5 （有）ミヤタ総合設備

6 （株）フジモク

7 （株）カネコ

8 （有）松井興業

9 （有）高橋塗装工業所

10 （株）ウイング

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

百万 千 円

２ ４ ２ ０ ０ ０ ０

　※上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計上の申込みに係る価格である。

工 事 （ 業 務 ） 場 所 沼田市宇楚井町地内

入 札 経 過 書

　入札経過は以下のとおりです。

案 件 番 号 （ 工 事 対 象 番 号 ）

工 事 （ 業 務 ） 名 林道三峰線落石防護網設置工事

最 低 制 限 価 格 2,200,000円 ※消費税相当額を除いた金額

開 札 日 時
第１回 令和元年10月16日 9時15分

第2回

開 札 場 所 沼田市役所契約検査課（電子入札）

予 定 価 格 2,520,000円 ※消費税相当額を除いた金額

№ 入 札 者 名
入 札 金 額

第 １ 回 第 ２ 回 備 考

辞退

辞退

2,900,000

2,420,000 1回落札

辞退

辞退

辞退

2,900,000

2,630,000

辞退

落 札 者 名 落札通知印 落 札 金 額

（株）沼田樹園



記

7311121　　（ 第 310702 号 ）

工 種 等 級 格 付

1．不誠実な行為の有無

2．経営・信用の状況

3．工事成績

4．当該工事に対する地理的条件

5．手持ち工事の状況

6．当該工事の技術的特性

7．技術者の状況

選定業者数 9 業者

評 価 項 目

過去３年間の平均で、工事成績評価点が６５点未満でないこと。

当該工事を施工する能力があること。

本店又は営業所等が当該工事箇所近辺にあり、地元の特性に精通している
こと。

当該工事と同一の工種について、当該年度の格付に使用した経営規模等
評価結果通知書総合評定値通知書に記載された完成工事高があること。

案件番号
（工事対象番号）

指名業者選定理由書

とび・土工・コンクリート工事

入札回数及び案件番号

入 札 執 行 年 月 日

工 事 名 林道三峰線落石防護網設置工事

第　7　回

令和元年10月16日(水)

指
　
名
　
業
　
者
　
の
　
選
　
定

選 定 方 法

　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律（平成12年法律第127号）第８条及び同
法施行令第７条の規定に基づき、下記のとおり公表します。

指名停止基準等に掲げる不適切な行為がないこと。

客観的に経営・信用が不健全と判断される事実がないこと。

当該工事を施工するに足りる有資格技術者が確保できること。

B及びC 等級

請負業者選定委員会による。

10



様式第５号（第１５条関係）

4311184　　（ 第 310703 号 ）

1 西山建設（株）

2 （有）ウメジマ工業

3 目黒建設（有）

4 （株）春原ハウジング

5 （株）星野ブルドーザ開発

6 小田原緑化開発（株）

7 桑原管工

8 （有）建徳

9 （株）カネコ

10 （有）上毛設備工事

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

百万 千 円

８ ２ ３ ０ ０ ０ ０

　※上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計上の申込みに係る価格である。

工 事 （ 業 務 ） 場 所 沼田市上之町外地内

入 札 経 過 書

　入札経過は以下のとおりです。

案 件 番 号 （ 工 事 対 象 番 号 ）

工 事 （ 業 務 ） 名 区画道路（１５－２）新設工事

最 低 制 限 価 格 7,240,000円 ※消費税相当額を除いた金額

開 札 日 時
第１回 令和元年10月16日 9時30分

第2回

開 札 場 所 沼田市役所契約検査課（電子入札）

予 定 価 格 8,290,000円 ※消費税相当額を除いた金額

№ 入 札 者 名
入 札 金 額

第 １ 回 第 ２ 回 備 考

8,230,000 1回落札

辞退

7,210,000
失格(最低制限価格未
満)

7,230,000
失格(最低制限価格未
満)

辞退

7,000,000
失格(最低制限価格未
満)

辞退

辞退

辞退

辞退

落 札 者 名 落札通知印 落 札 金 額

西山建設（株）



記

7311184　　（ 第 310703 号 ）

工 種 等 級 格 付

1．不誠実な行為の有無

2．経営・信用の状況

3．工事成績

4．当該工事に対する地理的条件

5．手持ち工事の状況

6．当該工事の技術的特性

7．技術者の状況

選定業者数 6 業者

評 価 項 目

過去３年間の平均で、工事成績評価点が６５点未満でないこと。

当該工事を施工する能力があること。

本店又は営業所等が当該工事箇所近辺にあり、地元の特性に精通している
こと。

当該工事と同一の工種について、当該年度の格付に使用した経営規模等
評価結果通知書総合評定値通知書に記載された完成工事高があること。

案件番号
（工事対象番号）

指名業者選定理由書

土木一式工事

入札回数及び案件番号

入 札 執 行 年 月 日

工 事 名 区画道路（１５－２）新設工事

第　7　回

令和元年10月16日(水)

指
　
名
　
業
　
者
　
の
　
選
　
定

選 定 方 法

　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律（平成12年法律第127号）第８条及び同
法施行令第７条の規定に基づき、下記のとおり公表します。

指名停止基準等に掲げる不適切な行為がないこと。

客観的に経営・信用が不健全と判断される事実がないこと。

当該工事を施工するに足りる有資格技術者が確保できること。

B及びC 等級

請負業者選定委員会による。

10



様式第５号（第１５条関係）

4311141　　（ 第 310704 号 ）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

百万 千 円

　※上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計上の申込みに係る価格である。

工 事 （ 業 務 ） 場 所 沼田市硯田町地内

入 札 経 過 書

　入札経過は以下のとおりです。

案 件 番 号 （ 工 事 対 象 番 号 ）

工 事 （ 業 務 ） 名 公共下水道管渠埋設工事（沼田第６工区）

最 低 制 限 価 格

開 札 日 時
第１回 令和元年10月16日 9時45分

第2回

開 札 場 所 沼田市役所契約検査課（電子入札）

予 定 価 格

№ 入 札 者 名
入 札 金 額

第 １ 回 第 ２ 回 備 考

落 札 者 名 落札通知印 落 札 金 額

指名競争入札につき、

応札者が１者のため入 札 中 止



様式第５号（第１５条関係）

4311217　　（ 第 310705 号 ）

1 利根電気工事（株）沼田支店

2 （株）千吉良電気工事

3 （株）須田電工

4 柳電気工事（株）

5 （株）たけのうち電器

6 コーエィ（株）沼田営業所

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

百万 千 円

２ ４ ８ ０ ０ ０ ０

　※上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計上の申込みに係る価格である。

工 事 （ 業 務 ） 場 所 沼田市内

入 札 経 過 書

　入札経過は以下のとおりです。

案 件 番 号 （ 工 事 対 象 番 号 ）

工 事 （ 業 務 ） 名 ＬＥＤ防犯灯新設工事

最 低 制 限 価 格

開 札 日 時
第１回 令和元年10月16日 10時00分

第2回

開 札 場 所 沼田市役所契約検査課（電子入札）

予 定 価 格 2,780,000円 ※消費税相当額を除いた金額

№ 入 札 者 名
入 札 金 額

第 １ 回 第 ２ 回 備 考

3,500,000

2,650,000

辞退

2,480,000 1回落札

3,060,000

3,200,000

落 札 者 名 落札通知印 落 札 金 額

柳電気工事（株）



様式第５号（第１５条関係）

4311221　　（ 第 310706 号 ）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

百万 千 円

　※上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計上の申込みに係る価格である。

工 事 （ 業 務 ） 場 所 沼田市下川田町地内

入 札 経 過 書

　入札経過は以下のとおりです。

案 件 番 号 （ 工 事 対 象 番 号 ）

工 事 （ 業 務 ） 名 小規模農村整備事業　田中地区　水路整備工事

最 低 制 限 価 格

開 札 日 時
第１回 令和元年10月16日 10時15分

第2回

開 札 場 所 沼田市役所契約検査課（電子入札）

予 定 価 格

№ 入 札 者 名
入 札 金 額

第 １ 回 第 ２ 回 備 考

落 札 者 名 落札通知印 落 札 金 額

不 落

最低価格は ９，８３０,０００円

本案件につきましては、第１回入札にて不落となりました

ので再入札（第２回）とします。



様式第５号（第１５条関係）

4311206　　（ 第 310707 号 ）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

百万 千 円

　※上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計上の申込みに係る価格である。

工 事 （ 業 務 ） 場 所 沼田市上原町地内

入 札 経 過 書

　入札経過は以下のとおりです。

案 件 番 号 （ 工 事 対 象 番 号 ）

工 事 （ 業 務 ） 名 上原団地解体工事（５・６号棟　１５・１６号棟）

最 低 制 限 価 格

開 札 日 時
第１回 令和元年10月16日 10時30分

第2回

開 札 場 所 沼田市役所契約検査課（電子入札）

予 定 価 格

№ 入 札 者 名
入 札 金 額

第 １ 回 第 ２ 回 備 考

落 札 者 名 落札通知印 落 札 金 額

不 落

最低価格は ２，４５０,０００円

本案件につきましては、第１回入札にて不落となりました

ので再入札（第２回）とします。



様式第５号（第１５条関係）

4311205　　（ 第 310708 号 ）

1 成和工業（株）

2 牧野建設（株）

3 沼田資源（株）

4 （株）沼田樹園

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

百万 千 円

１ ２ ５ ０ ０ ０ ０

　※上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計上の申込みに係る価格である。

工 事 （ 業 務 ） 場 所 沼田市西倉内町地内

入 札 経 過 書

　入札経過は以下のとおりです。

案 件 番 号 （ 工 事 対 象 番 号 ）

工 事 （ 業 務 ） 名 沼田公園遊歩道維持補修工事

最 低 制 限 価 格 1,240,000円 ※消費税相当額を除いた金額

開 札 日 時
第１回 令和元年10月16日 10時45分

第2回

開 札 場 所 沼田市役所契約検査課（電子入札）

予 定 価 格 1,430,000円 ※消費税相当額を除いた金額

№ 入 札 者 名
入 札 金 額

第 １ 回 第 ２ 回 備 考

1,350,000

辞退

1,500,000

1,250,000 1回落札

落 札 者 名 落札通知印 落 札 金 額

（株）沼田樹園



様式第５号（第１５条関係）

4311183　　（ 第 310709 号 ）

1 （株）沼田樹園

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

百万 千 円

２ ４ ０ ０ ０ ０ ０

　※上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計上の申込みに係る価格である。

工 事 （ 業 務 ） 場 所 沼田市内

入 札 経 過 書

　入札経過は以下のとおりです。

案 件 番 号 （ 工 事 対 象 番 号 ）

工 事 （ 業 務 ） 名 水道工事箇所路面復旧工事

最 低 制 限 価 格 2,360,000円 ※消費税相当額を除いた金額

開 札 日 時
第１回 令和元年10月16日 11時00分

第2回

開 札 場 所 沼田市役所契約検査課（電子入札）

予 定 価 格 2,720,000円 ※消費税相当額を除いた金額

№ 入 札 者 名
入 札 金 額

第 １ 回 第 ２ 回 備 考

2,400,000 1回落札

落 札 者 名 落札通知印 落 札 金 額

（株）沼田樹園



様式第５号（第１５条関係）

4311204　　（ 第 310710 号 ）

1 中央測量設計（有）

2 （株）オウギ工設

3 関東測量（株）

4 技研コンサル（株）

5 （株）地測設計

6 三陽技術コンサルタンツ（株）

7 （株）高崎測量

8 （株）冨永調査事務所

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

百万 千 円

５ ６ ０ ０ ０ ０ ０

　※上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計上の申込みに係る価格である。

工 事 （ 業 務 ） 場 所 沼田市利根町平川地内

入 札 経 過 書

　入札経過は以下のとおりです。

案 件 番 号 （ 工 事 対 象 番 号 ）

工 事 （ 業 務 ） 名 追貝平用水小水力発電用地測量業務委託

最 低 制 限 価 格

開 札 日 時
第１回 令和元年10月16日 11時15分

第2回

開 札 場 所 沼田市役所契約検査課（電子入札）

予 定 価 格 5,800,000円 ※消費税相当額を除いた金額

№ 入 札 者 名
入 札 金 額

第 １ 回 第 ２ 回 備 考

5,680,000

5,700,000

5,700,000

5,700,000

5,750,000

5,800,000

5,600,000 1回落札

5,750,000

落 札 者 名 落札通知印 落 札 金 額

（株）高崎測量



様式第５号（第１５条関係）

4311210　　（ 第 310711 号 ）

1 都市開発設計（株）利根沼田事務所

2 （株）オウギ工設

3 （株）高崎測量

4 （株）冨永調査事務所

5 関東測量（株）

6 技研コンサル（株）

7 三陽技術コンサルタンツ（株）

8 アコン測量設計（株）

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

百万 千 円

３ ５ ０ ０ ０ ０ ０

　※上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計上の申込みに係る価格である。

工 事 （ 業 務 ） 場 所 沼田市佐山町外地内

入 札 経 過 書

　入札経過は以下のとおりです。

案 件 番 号 （ 工 事 対 象 番 号 ）

工 事 （ 業 務 ） 名 林道橋梁点検診断業務委託

最 低 制 限 価 格

開 札 日 時
第１回 令和元年10月16日 11時30分

第2回

開 札 場 所 沼田市役所契約検査課（電子入札）

予 定 価 格 3,650,000円 ※消費税相当額を除いた金額

№ 入 札 者 名
入 札 金 額

第 １ 回 第 ２ 回 備 考

3,700,000

3,500,000 1回落札

3,700,000

3,650,000

3,600,000

3,650,000

3,600,000

3,600,000

落 札 者 名 落札通知印 落 札 金 額

（株）オウギ工設


